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                                                           Protokół Nr XXI.2020 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 26 listopada 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1411. 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 
Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 
Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 
Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 
Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 
Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 
Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 
Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 
Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 
Skawiński Ryszard (obecny) 
Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 
Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 

na czele, Skarbnik Powiatu, radcę prawnego, radnych i wszystkich obecnych 

na sesji. 
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Ad. 2   Protokół został zamieszczony na e-sesji i był do wglądu w Biurze Rady 

Powiatu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 

 

Ad. 3  Zmiany w porządku obrad- nie wniesiono zmian. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenia porządku obrad.   

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 
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Ad. 4 Informacja na temat funkcjonowania powiatu w stowarzyszeniach i 

związkach oraz wypełniania porozumień i umów partnerskich – została 

załączona do programu eSesja, wysłana była również drogą elektroniczną oraz 

przesłana w wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Ad. 5 Ocena działań powiatu w zakresie pozyskiwania środków 

zewnętrznych- została załączona do programu eSesja, wysłana była również 

drogą elektroniczną oraz przesłana w wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu- zostało załączone do 

programu eSesja, wysłane było również drogą elektroniczną oraz przesłane w 

wersji papierowej poszczególnym radnym.  

 

Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie 0003 Ełk 3 miasta Ełk, 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty odczytał pozytywną opinię Komisji 

Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za".  W związku 

z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał ww. projekt pod 

głosowanie.  

Uchwała nr XXI/178/2020 została  podjęta jednogłośnie, 20 głosami 

„za”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
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Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 

 

b) zmiany Uchwały Nr XIV.134.2020 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 

kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2020 r., 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż projekt przedmiotowej 

uchwały został zaopiniowała pozytywnie, przez: 

 Komisję Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- jednogłośnie, 9 

głosami "za"; 

 Komisję Budżetową i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 

głosami "za".  

 W związku z brakiem pytań w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, 

Przewodniczący poddał go pod głosowanie.  

Uchwała nr XXI/179/2020 została podjęta jednogłośnie, 20 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 
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c) wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

 

Starosta Ełcki poinformował o zmianie w powyższym projekcie uchwały, 

która dotyczy omyłki pisarskiej tj., w § 1 ust. 2 nastąpiła zmiana z 01 stycznia 

2020 r. na 01 stycznia 2021 r. 

W związku z brakiem innych zmian i uwag, Przewodniczący A. Wiszowaty 

odczytał pozytywnie opinie branżowych komisji: 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 10 głosami „za”;  

 Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami 

"za".  W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący poddał 

ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXI/180/2020 została podjęta jednogłośnie, 20 głosami 

„za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, (z autopoprawką).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 

 

d) przyjęcia „Programu współpracy samorządu powiatowego w Ełku z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 10 głosami „za”;  

 Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami 

"za".  W związku z brakiem dyskusji w sprawie, Przewodniczący A. 

wiszowaty poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXI/181/2020 została podjęta jednogłośnie, 20 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Mariusz 

Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 

Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Anna Kossakowska 

NIEOBECNI (1) 

Sebastian Bolesław Kosiorek 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z problemami technicznymi 
zarządził 10 minutową przerwę. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego wznowił obrady przy stanie 

20 radnych. 

 

e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 

2020-2028. 

 

Skarbnik G. Boroda przedstawiła autopoprawkę do ww. projektu, tj. w 

załączniku nr 1, w 2020 roku: dochody ogółem zwiększyć o kwotę: 452.439 zł i 

wydatki ogółem zwiększyć o kwotę: 452.439 zł. Po wprowadzeniu powyższych 

zmian podstawowe wielkości budżetowe w 2020 r. będą kształtowały się 

następująco: dochody ogółem: 161.889.254 zł, wydatki ogółem: 160.401.674 zł, 

wynik budżetu: 1.487.580 zł. Zmiany te zostały zaproponowane w związku ze 

zmianami w realizacji budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dalszej 

dyskusji w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie 

opinie branżowych komisji: 

 Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 

głosie „wstrzymującym się”; 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 10 głosami „za”;  

 Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami 

„za”;  

 Komisji Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami 

"za”, a następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXI/182/2020 została podjęta jednogłośnie, 21 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-

2028 (z autopoprawką).  
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Anna Kossakowska 

 

f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 

 

Skarbnik Powiatu przedstawiła zmiany w budżecie Powiatu Ełckiego na 

2020 r. w związku z bieżącą realizacją zadań jednostek organizacyjnych Powiatu 

oraz otrzymanymi decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie 

dotacji celowych. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem pytań w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie branżowych 

komisji: 

 Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 

głosie „wstrzymującym się”; 

 Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- 

jednogłośnie, 10 głosami „za”;  

 Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami 

„za”;  

 Komisji Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami 

"za”, a następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXI/183/2020 została podjęta jednogłośnie, 21 głosami „za”. 
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Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. (z autopoprawką).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, 

Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 

Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Anna Kossakowska 

 

 

Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 

 

Ad.  9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 Pismo Rady Miejskiej w Olecku, znak: GKO.7021.12.2.2019 z dnia 

10 listopada 2020 r. w sprawie stanowiska dot. budowy 

międzynarodowej linii kolejowej Rail Baltica. 

 Pismo Zarządu Powiatu Ełckiego, znak: F.301.11.2020 z dnia 

12.11.2020 r. w sprawie przekazania Uchwały nr 26.111.2020 

Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 12 listopada 2020 r. dot. projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-

2030. 
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 Pismo Zarządu Powiatu Ełckiego, znak: F.3021.11.2020 z dnia 

12.11.2020 r. w sprawie przekazania Uchwały nr 26.112.2020 

Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 12 listopada 2020 r. dot. projektu 

budżetu Powiatu Ełckiego na 2021 rok. 

 

Ad. 10 Zakończenie sesji. 

 W  związku  z   wyczerpaniem   porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  

A. Wiszowaty  zamknął  XXI  Sesję  Rady  Powiatu Ełckiego. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  .............................. 
 


